
 

 

Nachname Vorname E-Mail 
Ackermann Isabelle isabelle.ackermann@hkv.ch 
Ammann Eveline eveline.ammann@hkv.ch 
Aliu Berat berat.aliu@hkv.ch  
Andert-Staubli Beatrice beatrice.andert@hkv.ch 
Bachmann Marija marija.bachmann@hkv.ch 
Baer Andreas andreas.baer@hkv.ch 
Baldé Cécile cecile.balde@hkv.ch 
Bantli Marion marion.bantli@hkv.ch 
Barazza Lucca lucca.barazza@hkv.ch 
Bartels Gudrun gudrun.bartels@hkv.ch 
Baur Thomas thomas.baur@hkv.ch 
Berisha-Wälchli Mirjam mirjam.berisha@hkv.ch 
Bertelli Irene irene.bertelli@hkv.ch  
Blaschi Samanta samanta.blaschi@hkv.ch  
Bläuenstein  Larissa larisa.blaeuenstein@hkv.ch 
Bolliger Jan jan.bolliger@hkv.ch 
Brügger Sandra sandra.bruegger@hkv.ch 
Brütsch Kristina kristina.bruetsch@hkv.ch  
Bürgisser Susanne susanne.buergisser@hkv.ch 
Burlein Pia pia.burlein@hkv.ch 
Bussinger Denise denise.bussinger@hkv.ch 
Carisch Victor victor.carisch@hkv.ch 

Ciarmoli Michele michele.ciarmoli@hkv.ch 
De Vita Mariella mariella.devita@hkv.ch  
Dresti Silvia silvia.dresti@hkv.ch  
Dütschler Benjamin benjamin.duetschler@hkv.ch  
Eggenschwiler Sarah sarah.eggenschwiler@hkv.ch  
Exshaw Julian julian.exshaw@hkv.ch  
Fey Regula regula.fey@hkv.ch 
Friedli Andy andreas.friedli@hkv.ch 
Germann Thomas thomas.germann@hkv.ch 
Gervasoni Marco marco.gervasoni@hkv.ch 
Gombas Daniel daniel.gombas@hkv.ch 
Greco Maria maria.greco@hkv.ch 
Haefeli Mario mario.haefeli@hkv.ch 
Hamidi Andrea andrea.hamidi@hkv.ch 
Hegi Daniel daniel.hegi@hkv.ch 
Heiniger Bettina bettina.heiniger@hkv.ch 
Hertig Leoni leoni.hertig@hkv.ch 
Hirt Gabriela gabriela.hirt@hkv.ch 
Karrer Angela angela.karrer@hkv.ch 
Karrer Thomas thomas.karrer@hkv.ch 
Kaufmann  Daniel daniel.kaufmann@hkv.ch 
Kaya Ozan ozan.kaya@hkv.ch 
Keller Alexandra alexandra.keller@hkv.ch 
Klauser Caroline caroline.klauser@hkv.ch 
Kläy Dominique dominique.klaey@hkv.ch  
Kress Frank frank.kress@hkv.ch 
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Kündig Christoph christoph.kuendig@hkv.ch 
Leuch Ulrike ulrike.leuch@hkv.ch 
Lyrén Katrin katrin.lyren@hkv.ch 
Matter Isabel isabel.matter@hkv.ch 
Meier-Bolli Dorothée dorothee.meier@hkv.ch 
Melchior Sabina sabina.melchior@hkv.ch 
Meyer Petra petra.meyer@hkv.ch 
Milin Linda linda.milin@hkv.ch 
Mladenovic Margareta margareta.mladenovic@hkv.ch  
Mollet Samuel samuel.mollet@hkv.ch  
Mordasini Ott Mara mara.mordasini@hkv.ch  
Müller Florian florian.mueller@hkv.ch 
Müller Matthias matthias.mueller@hkv.ch 
Navarin Björn bjoern.navarin@hkv.ch 
Niquet Sylvette silvette.niquet@hkv.ch 
Notter Timo timo.notter@hkv.ch  
Pribnow Martina martina.pribnow@hkv.ch 
Proto Mimma mimma.proto@hkv.ch 
Ricciardella Ellen ellen.ricciardella@hkv.ch 
Rüger Karin karin.rueger@hkv.ch 
Sailer Bilyana bilyana.sailer@hkv.ch 
Siedmann Sonja sonja.siedmann@hkv.ch 
Sommer Sandra sandra.sommer@hkv.ch 
Schanz Janine janine.schanz@hkv.ch  
Scheuzger Susanne susanne.scheuzger@hkv.ch 
Schmid Cornelia cornelia.schmid@hkv.ch 
Schmucki Nadja nadja.schmucki@hkv.ch  
Schoohf Oliver oliver.schoohf@hkv.ch 
Schorno Daniel daniel.schorno@hkv.ch 
Schuler Manuel manuel.schuler@hkv.ch 
Schweitzer Samuel samuel.schweitzer@hkv.ch 
Sejdiji Rafete rafete.sejdiji@hkv.ch  
Stalder Michael michael.stalder@hkv.ch 
Steinegger Gian-Flurin gianflurin.steinegger@hkv.ch 
Steinemann Reto reto.steinemann@hkv.ch 
Tamilia Maria maria.tamilia@hk.ch 
Urben Isabel isabel.urben@hkv.ch 
Urech Serge serge.urech@hkv.ch 
Vogel Sascha sascha.vogel@hkv.ch  
von Büren Christian christian.vonbueren@hkv.ch 
Wernli Beat beat.wernli@hkv.ch 
Wismer Hoffmann Olivia olivia.wismer@hkv.ch 
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